V02.062024

ANEXO V A QUE SE REFERE O EDITAL Nº 01/2024 – E.E.M.T.I. EMANUEL

SELEÇÃO PÚBLICA DE PROFESSORES PARA ATENDER NECESSIDADES TEMPORÁRIAS

DAS ESCOLAS DA REDE PÚBLICA ESTADUAL DE ENSINO

RESULTADO PRELIMINAR DO PROCESSO SELETIVO

A Diretora Escolar da ESCOLA DE ENSINO MÉDIO EM TEMPO INTEGRAL EMANUEL, INEP:
23098775, no uso de suas atribuições legais e CONSIDERANDO o disposto no Edital Nº 01/2024,
torna público o Resultado Preliminar de todos os CANDIDATOS do presente processo seletivo.

NÚCLEO DE TRABALHO E PESQUISA E PRÁTICAS SOCIAIS.

Nº de
Inscrição

Nome do candidato em ordem
crescente de classificação

Disciplina de
Inscrição

Nota
Curriculum

Vitae

Nota
Entrevista

Nota
Prelim

inar
Seleçã

o
(Curriculu

m +
Entrevista

)

01
MYKAIO AFONSO MESQUITA DE
ALMEIDA

NTPPS 20 15 35

02 SILÁRIA MARIA DE SOUSA PINTO NTPPS 20,5 15 35,5

03
INDRID KAREN BERNARDO
FERREIRA

NTPPS 20 18 38

Choró, 14 de agosto de 2024

Local e Data

_____________________________________
Assinatura do(a) Diretor(a) Escolar